
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

5 сентября 2017 года                                                                                                № 418 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский  

район» от 23.03.2017 №172 «Об утверждении схемы размещения нестационар-

ных торговых объектов на территории МО «Киясовский район» 

(в редакции постановления от 17.08.2017 № 384) 

 

 

В соответствии со ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации МО «Киясовский район» от  

23.03.2017 № 172 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования «Киясовский район» (в ред. 

постановления Администрации МО «Киясовский район» от 17.08.2017 № 384) сле-

дующие изменения: 

- строку 2 «Схемы размещения функционирующих нестационарных торговых 

объектов на территории МО «Киясовский район» исключить;  

- Схему о местах возможного  размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования «Киясовский район» дополнить строкой  

22 следующего содержания:  

« 

« 2 с.Киясово, ул. Горького (между зданиями универмага 

ПО «Оптовик» и районной библиотекой) 

25 30  

.» 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                 А.В. Максимов 


